
• úleva od bolesti svalů či kloubů
• snížení otoku při lehkých zraněních
• použití při kontuzích, distenzích, distorzích 
• prohřátí dutin či šíje při nachlazení

Gelová bandáž Kinetec Kooler
chladivá/hřejivá



Univerzální použití – chladivá či 
hřejivá bandáž

Snadná aplikace díky fixačním 
páskům

Chlazení
• pro časté, okamžité použití skladujte bandáž v chladu
• pro silnější účinek umístěte na 1 hodinu do lednice či

mrazáku
• pro zvýšení účinku chladivého obkladu použijte v kli-

dové poloze (vleže), chlazenou část těla držte nahoře

Prohřívání
• při ohřívání v mikrovlnné troubě dbejte maximální opa-

trnosti, mikrovlnné trouby mají různý výkon
• při maximálním výkonu mikrovlnné trouby ohřívejte

30 sekund, poté nechte bandáž 1 min na vzduchu 
a teprve potom aplikujte na ošetřovanou část těla, při 
potřebě vyšší teploty nepřekročte dobu 10 sec pro 
opakované zahřívání 

Výrobce: Kinetec SAS, Zone Industrielle de Tournes, Rue Maurice Perin, 
F-08090 Tournes, Francie


